[image: image1.jpg]

汕建交通[2007]1号

关于试行“投标申请报名表网上填报”的通知

各投标申请人、招标代理机构：
为方便各投标申请人办理投标报名手续，规范投标申请报名表填报，提高办事效率，经研究决定自7月30日起试行“投标申请报名表网上填报”。现将有关要求通知如下：

一、自7月30日起，凡在市建设工程交易中心进行招标的项目，试行“投标申请报名表网上填报”。投标申请人可登录汕头建设网“投标申请报名表网上填报”在线填写打印投标申请报名表。网上填报试行期为7月30日至8月31日。

    二、网上填报试行期间，投标人可通过网上填报，也可通过下载投标申请报名表填报。9月1日起系统正式运行后，所有投标项目均须通过网上填报投标申请报名表，否则不予受理。

三、打印投标申请报名表后，须加盖法人公章及法定代表人签名或盖章后，同时携带相关资料在投标报名截止时间前到市建设工程交易中心办理有关报名手续。

四、汕头建设网会员通过发放的电子密匙登陆系统进行网上填报，并可在今后长期进行网上填报。对非汕头建设网会员，须按投标项目进行单次单项注册后，方可进行网上填报。

五、网上填报工作的具体操作详见本通知附件《投标申请报名表网上填报操作指南》。

六、市建设工程交易中心咨询电话：8521083，汕头建设网咨询电话：8572138。

附件：1、投标申请报名表网上填报操作指南（独立投标）

  2、投标申请报名表网上填报操作指南（联合体投标）

[image: image2.jpg]

二〇〇七年七月三十日

主题词：城乡建设  招标投标  通知

抄送：汕头市建设局

汕头市建设工程交易中心          2007年7月30日印发

校对人：林  林                          （共印10份）

PAGE
1